
Gad Simron

80

Dokonalá bouře
10
Jakub Szántó
Izrael nevěřil, že 
Hamáš je Islámský 
stát. Hamáš je 
Islámský stát

40

116
Irena Kalhousová
Trauma Izraelců 
je nesmírné. Ale je 
tu také obrovské 
trauma Palestinců

Rafaela
Treistmanová
Nepoznala mě vlastní 
matka

144
Václav Marhoul
Opravdu mi uniká, co 
tím Bůh sleduje

54
Tomáš Pojar
Nepřítel spojil 
islamisty s ultralevicí.
Společným 
nepřítelem je Západ

180
Fedor Gál
Pandemie hlupáctví 
čekající na povel. 
Nebo na Krysaře



204
Eylon Levy
Izrael bojuje na osmi 
frontách

220
Věra Tydlitátová 
Zid, který se brání, 
není dobrý?

234
Jan Dobrovský
Svět bude muset 
zase přijít k nějaké 
nápravě

258
Jake Wallis Simons
Já to říkal.
Izraelofobie je stará 
nenávist

270
Věra Roubalová 
Kostlánová
Pacifismus? Úplný 
nesmysl!

296
Michael Kraus
Nenávidět Židy je 
dnes zase normální

318
Veronika Kuchyňová 
Šmigolová
Svět nechápe, že se 
Izrael musí bránit

340
Tuvia Tenenbom
Já Palestince miluju 
víc než Roger Waters


